文書管理番号：PSA2024R055

令和 6年 8月吉日

お客様各位

                           株式会社リガク

フィールドサポート事業部

一部地域の派遣料金改定のご案内

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2023年 7月 1日にサービス料金改定を行った際、一部地域の派遣料金については

お客様の負担軽減のため値上げ幅を低めに抑えておりましたが、昨今の移動コストの著し

い上昇により、誠に不本意ではございますが、本年 8 月 1 日より段階的な値上げを実施さ

せていただくこととなりました。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、

どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願

い申し上げます。

謹白

― 記 ―

派遣料金改定地域

４．千葉県 ① 流山･松戸･鎌ヶ谷･市川･船橋･浦安･習志野

５．神奈川県 ① 川崎･横浜

７．埼玉県 ① さいたま･越谷･吉川･三郷･八潮･草加･川口･蕨･戸田･和光･朝霞･

新座･志木･富士見･ふじみ野･三芳町･所沢

② 春日部･松伏町･杉戸町･宮代町･幸手･久喜･白岡･蓮田･伊奈町･

上尾･桶川･北本･鴻巣･吉見町･川島町･東松山･坂戸･鶴ヶ島･川越･

日高･狭山･入間市･飯能･越生町･毛呂山町･鳩山町･滑川町

以上

ご不明な点やご質問がございましたら、最寄りのお客様サポートセンターへお問い合わせ

ください。